
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Муромцевская средняя общеобразовательная школа» 

П.Муромцево

ПРИКАЗ

29 декабря 2018 г. № 231

«О недопущении составления 
неофициальной отчетности 
и использовании поддельных документов».

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г 
№273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 
02.04.2013 № 309, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Сотрудникам МБОУ «Муромцевская СОШ» П.Муромцево в части своих 
полномочий, принять меры о недопущении составления неофициальной 
отчетности и использовании поддельных документов.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2025-01-15T14:52:19+0300
	Чижикова Лариса Станиславовна




